M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P r e f e i t o  M u n ic i p a l

        PORTARIA N.º 001/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Municipal n.º 014/2013 de
08/05/2013, RESOLVE NOMEAR os Senhores abaixo relacionados para exercer Cargo de Agente Político da Administração Pública
Municipal.

Nome RG Cargo Símbolo Data Nomeação
Deoclécio De Nez 3.249.474-9 PR Secretário Municipal de Finanças e

Orçamento
C-01 02/01/2017

Eliza Regina Gemelli da Silva 5.132.774-8 PR Secretária Municipal de Educação e
Cultura/Secretária Municipal de Assistência
Social e Segurança da Família

C-01 02/01/2017

Everson Mesquita 1.524.493-3 PR Secretário Municipal de Governo e
Gestão/Secretário Municipal da Indústria e
do Comércio

C-01 02/01/2017

Leoni Luiz Meletti 1.258.744 PR Secretário Municipal de Obras e Urbanismo C-01 02/01/2017
Neimar Hulse 4.549.735-6 PR Secretário Municipal de Administração e

Planejamento
C-01 02/01/2017

Luiz Roberto Almeida 6.502.898-0 PR Secretário Municipal de Comunicação
Social

C-01 02/01/2017

Odilon Cunha 1.268.083-0 PR Secretário Municipal de Viação C-01 02/01/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 03 de Janeiro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal